H29.9.1
さくら市体育施設利用に係る利用団体登録申請書（新規・変更）

平成　　年　　月　　日

　さくら市教育委員会教育長　様

[bookmark: _GoBack]団体名

責任者　　　　　　　　　　　㊞

　さくら市体育施設利用に関し、利用規定を遵守すること及び登録事項に虚偽のないことを誓い、下記のとおり、さくら市体育施設利用に係る利用団体登録を申請します。
記
	予約システムID

	団　　体　　名

	所　　在　　地
	〒　　　－

	責

任

者
	ふりがな
氏　　　名

	生年月日

	住　　　所
	〒　　　－

	連　絡　先
	電　　話（　　　　）
携帯番号（　　　　）

	利　用　種　目

	利　用　施　設

	団体構成員
	別紙のとおり

	その他参考事項
	さくら市サッカー協会への登録
□有り　　□無し

※団体構成員については、氏名・生年月日・住所がわかるものもしくは、各競技団体（日本サッカー協会等）への登録書の写し等を提出して下さい。
※虚偽の申請や利用規定に反した場合、利用登録を抹消することがあります。
別紙
団体構成員名簿

　　　　　（平成　　年　　月　　日現在）
	№
	氏名
	生年月日
	住　　所
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

（　　／　　）